εάν έχει χορηγηθεί Βεβαίωση Πληροφορικής από το Τμήμα. 
Το κριτήριο αυτό δεν αποτελεί απαραίτητη προϋπόθεση και δεν 
αποτελεί κριτήριο αποκλεισμού, αλλά μοριοδοτείται. 

Οι αιτήσεις των υποψηφίων αξιολογούνται σύμφωνα με τον παρακάτω 
«ΑΛΓΟΡΙΘΜΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ» με μέγιστη βαθμολογία τις εκατό δέκα τρεις μονάδες 
(113):  

ΑΛΓΟΡΙΘΜΟΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ 

𝛴𝜐𝜈ά𝜌𝜏𝜂𝜎𝜂	𝛢 = (1!𝛫𝜌𝜄𝜏ή𝜌𝜄𝜊 ∗ 10) + (2!𝛫𝜌𝜄𝜏ή𝜌𝜄𝜊) + (3!𝛫𝜌𝜄𝜏ή𝜌𝜄𝜊)
+	(4!𝛫𝜌𝜄𝜏ή𝜌𝜄𝜊) +	(5!𝛫𝜌𝜄𝜏ή𝜌𝜄𝜊) 

Όλα τα παραπάνω περιγραφικά αποτυπώνονται στον κάτωθι «Πίνακα 1-ΑΤΟΜΙΚΟ ΔΕΛΤΙΟ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΦΟΙΤΗΤΗ/ΤΡΙΑΣ»: 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗ ΤΩΝ ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΤΟΥ/ΤΗΣ